

## SOCIÉTÉ BÉNINOISE DE PATHOLOGIE INFECTIEUSE ET TROPICALE (SOBÉPIT)

Enregistrement N°2022-4/032/PDB/SG/SAG/SA du 02 mars 2022, Préfecture du Borgou

Bureau exécutif

**Président** 

Pr. C.A. ATTINSOUNON Tél: (+229) 95 28 33 44

1er Vice-Président

Dr. R. AKPATA Tél: (+33) 7 53 23 42 49

2ème Vice-Présidente

Dr. C.F. KOUNDÉ Tél: (+229) 91 20 08 20

Secrétaire Général (SG)

Dr. T. KOUDJO

Tél: (+229) 97 60 56 02

**SG Adjoint** 

Dr. A. IBIKOUNLÉ Tél : (+229) 67 00 08 26

**Trésorier** 

Dr. A. GANSOU Tél : (+229) 97 87 77 23

**Trésorier Adjoint** 

Dr. A. VEDOĞBETON Tél : (+1) 438 396 5553

Commissaires au compte

Dr. J-B HOUNKPONOU Tél: (+229) 96 14 45 01

Dr. A. KPANGON Tél : (+221) 77 588 95 15 Réf.: N°006/23/SOBEPIT/BE/SG

Parakou, le 22 Décembre 2023

## NOTE DE SERVICE

Portant création, composition et attributions du comité d'organisation des deuxièmes journées nationales d'infectiologie du Bénin

----\*-\*-\*-

Dans le cadre de l'organisation des deuxièmes journées nationales d'infectiologie (JNI) du Bénin, il a été créé un **Comité d'organisation (CO)** composé comme suit :

Président : Dr. Cossi Angelo ATTINSOUNON

Responsable Commission Secrétariat : Dr. Tokpanou KOUDJO

Responsable Commission Trésorerie et Dr. Axelle GANSOU

Finance:

**Responsable Commission Restauration :** Dr. Jean-Baptiste HOUNKPONOU

Responsable Commission Accueil, Dr. Carine KOUNDE Hébergement, Transport et Logistique :

Responsable Commission Santé, Dr. Alain Kokou AISSI Sécurité, Hygiène et Assainissement :

Le comité d'organisation coordonne, supervise et met en œuvre toutes les activités d'avant, pendant et d'après congrès en vue d'une bonne réussite desdites journées.

Chaque membre de la SOBEPIT doit s'inscrire et participer activement aux activités des différentes commissions ci-dessus définies.

Le comité d'organisation peut faire appel à toute personne ressource dont les compétences sont jugées nécessaires dans l'accomplissement de sa mission.

Les Vice-Présidents, le Secrétaire Général et la Trésorière Générale de la SOBEPIT, sont chargés chacun, en ce qui le concerne, de l'application de la présente note de service qui prend effet à compter de sa date de signature.

Le Président de la SOPERING Le Président

Dr. Cossi Angelo ATTINSOUNON Maître de Conférences Agrégé de Maladies Infectieuses

Email: info.sobepit.bj@gmail.com Compte bancaire: 111337039001 ECOBANK-Bénin